БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО
РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2019                                                                                      № 12/81

д. Безводное

Об утверждении отчета о расходовании средств
самообложения

В соответствии с Положением о самообложении граждан, утвержденным

решением Безводнинской сельской  Думы от 01.04.2010 № 21/104 (с измене-

ниями от 16.12.2010 № 28/147, от 16.07.2015 № 21/119), Безводнинская сель-

ская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о расходовании средства самообложения граждан в

2018 году. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Без-

воднинского сельского поселения.

Председатель Думы                                     Н.А.Журавлев

 Глава поселения                                     Е.Ю.Демакова

ОТЧЕТ

о  поступлении и расходовании средств

самообложения граждан в 2018 году

      В 2018 году средств самообложения граждан в бюджет Безводнинского

сельского поселения поступило 78100 рублей.   Остаток прошлого года 45303

рубля. Сумма к расходованию – 123403 рубля.

            Расходы составили:

   - оплата работников по благоустройству населенных пунктов с начислени-

ями -11500 (одиннадцать тысячь пятьсот) рублей,

   - оплата расходных материалов (гвозди, пиломатериал, мусорные мешки) -

32052 (тридцать две тысячи пятьдесят два) рубля

 -  очистка от  мусора территории кладбища Макаровка -30000 (тридцать ты-

сяч) рублей

        покупка мотокосы -6846 рублей

   Закупка мусорных контейнеров -182065 рублей

   ИТОГО: 264747 (двести шестьдесят четыре тысячи  семьсот сорок семь)

рублей.

    Для проведения данных расходов были использованы средства, получен-

ные от областного бюджета как субсидия на самообложение. (147600 руб) и

6256 руб из остатка прошлого года.